
ZARZĄDZENIE  Nr 76 /2020 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr 20/2016  Starosty Nowodworskiego  z  dnia  20 

kwietnia 2016 r.   w  sprawie   utworzenia  funduszu  nagród  dla  pracowników  

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim zmienionego Zarządzeniem Nr 

89/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 06 listopada 2019 r.  

 

 

 Na podstawie   art. 35 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j.  Dz. U.  z  2020 r.   poz. 920)  oraz   art.  36  ust. 6  ustaw   z   dnia   21  

listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282),   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf  1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się fundusz nagród w wysokości 3 % planowanego funduszu płac zatrudnionych 

pracowników oraz z oszczędności funduszu płac.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 


